РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

 «  26  »    марта     2008 г. №__19_____

«Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы Жигаловского
муниципального образования»

В соответствии с Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. N 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Жигаловского муниципального образования (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Жигаловского
муниципального образования						Э.Р. Кузнецова

Приложение 1
К решению Думы Жигаловского
муниципального образования
№ _19_ от «_26_» _марта_2008 г.

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы Жигаловского
муниципального образования

 Глава  1
Наименования должностей муниципальной службы
в местных администрациях городских поселений
Иркутской области с численностью населения
менее 10 000 человек

Главные должности муниципальной службы

- зам главы городского поселения по вопросам ЖКХ, транспорта, ГО и ЧС,
пожарной безопасности, безопасности дорожного движения;

Младшие должности муниципальной службы

Главные специалисты:

- специалист по благоустройству и муниципальным закупкам;
- специалист по финансовой и налоговой политике, бюджетному планированию
  и исполнению бюджета;
- специалист по организационным вопросам органов местного самоуправления   управления делами

Ведущие специалисты:

- специалист по прогнозированию и анализу социально-экономического   развития поселка;
- специалист по использованию земли, природных ресурсов;
- специалист по благоустройству, оказанию ритуальных услуг;
- специалист по правовым вопросам;
- специалист 2-ой категории по работе с кадрами